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Republika e Kosovés / / // < C/ Komuna e Vitisé
Republika Kosova Opstina Vitina
Republik of Kosovo Municipality of Viti/na

Né bazé t€ nenit 12, paragrafi 12.1 dhe paragrafi 12.2, shkronja d, neni 68.3 t& Ligjit pér Vetéqeverisje
Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta Zyrtare e Kuvendit t& Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008), Udhezim
Administrativ nr. 04/2023 pér Administraten t& hapur né komuna,nenit 36 paragrafi 36.2, shkronja d t&
Statutit t&€ Komunés sé Vitisé Nr.01-013/491, té datés 21.04.2011, Kuvendi i Komunés sé Vitisé, né
mbledhjen e mbajtur mé datén: 29.07.2024, merr kété:

VENDIM

Pér shpalljen né diskutim publik projekt planin e punés sé Kuvendit Komunal té Vitisé
pér vitin 2025

Neni 1
Me kété, Kuvendi i Komunés sé Vitisé miraton vendimin pér lénien né dispozicion pér diskutim publik
projekt planin e punés sé Kuvendit Komunal t€ Vitisé pér vitin 2025.

Neni 2
Propozimi né diskutim publik i projekt planit t& punés sé Kuvendit Komunal t& Vitisé pér vitin 2023 do
t€ jepét n€ diskutim publik deri me:30.08.2024. Propozimet, sugjerimet pér ploté€sim ndryshim apo
vérejtjet eventuale paragiten ditén e mbajtjes s¢ debatit publik, gjithashtu né formén té shkruar munde (&
paraqiten gjate kohézgjatjes sé¢ dégjimit publik ne zyrén e sekretarisé sé Kuvendit Komunal (& Vitisé
ndértesa € komunés (ish tatimi né proné), zyra nr. 2 si dhe né forme elektronike munde té dérgohen ne

emalin adresén fatlum.demiri@rks-sov.net, dokumenti gjendet né fep fagen e komunés sé Vitisé, kk.rks-
gov.net/viti.

Neni 3
Debati publik do té mbahet me datén 02.09.2024, né ora 10:00, né sallén e Kuvendit t& Komunés s&
Vitis€.

Neni 4
T€ drejté pjesémarrje né diskutim publik kané t& gjithé qytetarét e interesuar, organet dhe
institucionet € Komunés sé Vitisé.

Neni 5
Qéllimi i kétij diskutimi publik &shté pér t& krijuar opinione pozitive pér projekt planin ¢ punés sé
Kuvendit Komunal té Vitisé pér vitin 2025

Neni 6

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Kryesuesi i Kuvendit Komunal dhe Zyra e Sekretarisé sé
Kuvendit.

Neni 7
Ky vendim hyné né fuqi ditén e publikimit né ueb fagen e komunés sé Vitisé
Vendimi u dorézohet: KUVENDI I KOMUNES SE VITISE
1. Zyrés sé sekretaris, KRY ESUESI]
2. MAPL-sé, dhe Bekim Azizi
3. Arkivit.
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PARATHENIE

Kuvendi i Komunés éshté organi mé i larté né Komuné dhe zgjidhet drejtpérdrejt nga qytetarét, dhe
funksionon né bazé té Ligjit pér vetéqeverisje lokale, Statutit dhe akteve té tjera nénligjore.

Kuvendi i Komunés nuk i delegon pérgjegjésité e tij lidhur me marrjen e vendimeve pér:

- Statutin dhe Rregulloren e punés, rregulloret komunale dhe miratimin, ndryshimin dhe shfuqizimin e
tyre;

- Miratimin e buxhetit dhe planeve investuese;

- Miratimin e ¢éshtjeve té tjera financiare, t€ cilat jané t€ rezervuara pér Kuvendin sipas statutit apo
Rregullores sé punés,

- Planin vjetor t& punés dhe raportin vjetor;

- Themelimin e komisioneve t& kérkuara sipas Ligjit;

- Nivelin e tarifave dhe ngarkesave;

- Krijimin dhe pérdorimin e simboleve, dekoratave dhe titujve té nderit té¢ Komunés, né pajtim me ligjin
né fuqj;

- Emérimin dhe riemérimin e rrugéve, rrugicave dhe vendeve té tjera publike;

- Arritjen e marréveshjeve ndérkomunale dhe brenda komunale;

- Marrjen e vendimeve pér t’'u bashkuar me asociacione pérfagésuese t& komunave té Republikés sé&
Kosovés; dhe

- Pérgjegjésive té tjera q€ kérkohen me ligj.

Pér marrjen e vendimeve, Kuvendi i Komunés mund t’ia delegojé pushtetin e tij komiteteve t€ pérhershme
t& Kuvendit t& Komunés, apo Kryetarit t& Komunés. Kuvendi i Komunés mund t& térheqé delegimin né ¢do
kohé.

Komiteti pér Politiké dhe Financa &shté pérgjegjés pér shqyrtimin e té gjitha politikave, dokumenteve
fiskale dhe financiare, planeve dhe iniciativave, duke pérfshiré dokumentet e planifikimin strategjik, Kornizén
vjetore buxhetore afatmesme, planin vjetor té prokurimit, rregulloren vjetore pér tatimet, tarifat dhe pagesat,
planin vjetor t& punés pér auditimin e brendshém, buxhetin vjetor afatmesém dhe ¢do ndryshim té buxhetit

gjaté vitit fiskal si dhe pér marrjen e raporteve nga kryetari dhe dorézimin e rekomandimeve né Kuvendin e
Komunés.

Kuvendi i Komunés siguron kushte té punés pér mbajtje t& seancave t&é Kuvendit t€ Komunés, si dhe
pjesémarrje pér qytetaré gjaté seancave. Siguron transparencé té€ ploté ndaj qytetaréve pér té gjitha vendimet
dhe aktet, si dhe pér ¢do gjé qé éshté né interes té qytetaréve. Po ashtu iu krijon mundési gytetaréve, q& pérmes
formave té ndryshme té jené pjesémarrés né vendimmartje.

Pérveg kétyre akteve, Kuvendi i Komunés, kryen edhe aktivitete t€ tjera qé jané té domosdoshme pér
realizimin e pérgjegjésive té saj, pérfshiré edhe funksione tjera, detyra dhe pérgjegjési t€ padeleguara si:

- Vendimet qé kané t&é b&jné€ me pronén e Komuneés;



- Miratimin e Planit zhvillimor komunal (PZHK), Planit zhvillimor urban (PZHU), dhe Planeve
rregulluese urbane (PRRU), si dhe ndryshimin e tyre; dhe

- Themelimin e ndérmarrjeve publike t€ Komunés.

Pér marrjen e vendimeve, Kuvendi i Komunés mund t’ia delegojé pushtetin e ti] komitetit t& caktuar t&
Kuvendit apo Kryetarit t& Komunés dhe kété delegim mund ta térheqé n€ ¢do kohé.

Plani i Punés sé Kuvendit t&€ Komunés s Vitisé éshté dokument i mbéshtetur né Ligjin pér Vetéqeverisje
Lokale, Statutin ¢ Komunés, Rregulloren e Punés sé Kuvendit dhe aktet tjera nénligjore. Plani &sht€ i hartuar
né bazé t& njé kornize logjike, 1 cili planifikon etapat € realizimit t& punéve dhe detyrave t€ Kuvendit té
bazuara né detyrat dhe pérgjegjésité qe dalin nga Ligji pér Vetéqeverisje Lokale, Statuti dhe aktet tjera
nénligjore.

Me kété plan synohet arritja e objektivave pér vitin 2025, ku Kuvendi i Komunés s€ Vitisé planifikon t'i
mbaj 12 (dymbédhjeté) seanca té rregullta, 6 (gjashté) prej té cilave né gjashtémujorin e paré t& vitit 2025, né
& cilat do t& trajtohen t& gjitha ¢éshtjet qé jané né interes te Komunés dhe té qytetaréve t€ Vitisé, e té cilat
jané t€ proceduara sipas akteve né fuqi:

. Cakton datén e mbajtjes sé mbledhjeve t rregullta t& Kuvendit sipas rregullores s€ punés s€ Kuvendit;
- Themelon Komitetin pér Politiké e Financa dhe Komitetin pér Komunitete sipas ligjit;

- Funksionalizon komitetet e formuara késhillédhénése dhe planifikon raportimin e kétyre komiteteve
para Kuvendit s€ paku njé heré né vit.

- Planifikon shqyrtimin e raporteve ¢ rregullta t& punés sé Kryetarit t&¢ Komunés sipas ligjit;
- Inkorporon planin e tubimeve me qytetaré t& Kryetarit t€ Komunés;

- Miraton buxhetin, planet investuese, planin vjetor t& prokurimit, planin vjetor t& punés sé auditorit t€
brendshém, planet rregullative etj.

. Miraton ¢éshtje tjera financiare, té cilat jané té rezervuara per Kuvendin, sipas Statutit apo Rregullores
se punés;

- Nxjerr rregullore t€ reja dhe béné harmonizimin e rregulloreve ckzistuese me ligjet né fuqi;
- Inkorporon planin e Kryetarit pér festa shtetérore € kombétare;

- Mbikéqyré, diskuton, analizon dhe vleréson punén e ekzekutivit.



PERFUNDIM

Plani vjetor i punés s¢ Kuvendit t¢ Komunés, do té ndihmojé dhe lehtésojé punimet e mbledhjeve t&
Kuvendit. Duke iu ofruar anétaréve t& Kuvendit kété plan, ata do té kené njé pasqyré pér punét dhe aktivitetet
€ parapara pér vitin 2025, e qé kané té b&jné me interesat ¢ qytetaréve.

Me planin e punés jané paraparé 11 seanca té rregullta, por sipas nevojés mund té mbahen edhe seanca
tjera pérfshiré edhe seanca t€ jashtézakonshme, si¢ parashihet me LVL-né dhe Statutin ¢ Komunés. Ndérsa
seanca solemne jané parapa 3, si: 17 Shkurti - Dita e Pavarésisé sé Kosovés, 05 Maj - Dita e Déshmoréve té
Komunés sé Vitisé, 14 Qershori - Dita e Clirimit t&¢ Komunés sé Vitisé.

Dinamika e planit t& punés s¢ Kuvendit t¢ Komunés do té realizohet né bazé té orarit t¢ mbledhjeve té
Kuvendit t€ miratuar né mbledhjen e paré t€ Kuvendit né vitin 2025, qé pérfshin edhe orarin e mbledhjeve t&
Komitetit pér Politiké dhe Financa.

Pér pérmbushjen e Programit t€ punés, ekzekutivi ofron mbéshtetje profesionale dhe administrative
organeve té Kuvendit, duke pérshtatur organizimin e brendshém pér realizmin e objektivave dhe agjendés
sipas kétij plani.

Pér mbarévajtjen e zbatimit té t€ gjitha aktiviteteve, sipas dinamikes té pércaktuar me kété program, do té
pérkujdesen kryetari, kryesuesi i Kuvendit dhe Sekretaria e Kuvendit.

Realizimi i Programit t&é Punés sé Kuvendit kérkon bashkérenditje dhe koordinim té aktiviteteve me
Ekzekutivin e Komunés, e cila duhet t’i pérmbahet planit t& Kuvendit pér vitin 2025.

Plani i punés s¢ Kuvendit sipas dinamikés mujore pérfshiné: emértimin e aktit, propozuesin, afatin e
dérgimit nga propozuesi, afatet e shqyrtimeve nga komitetet funksionale pérgjegjése pér shqyrtim.

Programi i Punés sé Kuvendit pér vitin 2025 do té plotésohet edhe me:

e Miratimin e iniciativave pér bashképunim ndérkomunal dhe ndérkombétar;
¢ Propozime pér debate dhe propozime pérmbajtjesore;

e Propozime pér raportime dhe informata;

e Peticione; dhe

¢ Pyetje té anétaréve t&€ Kuvendit.

Shtojcé: Plani i punés sipas muajve

Viti

Zyrtar i Larté Profesional i KK-sé Kryesuesi i Kuvendit
Fatlum Demiri Bekim Azizi



PLANI I PUNIS I KUVENDIT TE KOMUNES SE VITISE PER VITIN 2025

JANAR 2025
ORGANI PERGJIEGIJES .. | Aktivitetet
Afatii | Shqyrtimi | Shayrtimi
Nr OBJEKTIVAT Briinia i | né :
Hartuesi o procedimit parapra Kuvend Afati kohor
Informaté pér situatén ekonomike - financiarg t€ komunés o .. | 10.01.2025
N . . I Kryetari i Kryetari i KPF
1. | dhe pér zbatimin e planeve investuese te komunés pér K omuné K omunés 16.01.2025 30.01.2025
vitin 2023 (Informata pér Punén e Kryetarit te Komunés) & T
9 Pasqyrat financiare pér muajin Tetor - Dhjetor dhe Drejtoria e Kryetarii | 10.01.2025 KPF 30.01.2025
" | Pasqyrat financiare pér periudhén Janar - Dhjetor 2025 Financave Komunés 16.01.2025 T
3 Shqyrtimi I Planit vjetor té Auditorit t&¢ Brendshém 2025 Zyrae Kryetarii | 10.01.2025 KPF 30.01.2025
) auditorit Komunés 16.01.2025 T
Miratimi [ Planit Vjetor t€ punés sé Késhillit Komunal pér Kryetarii | 10.01.2025 KPF
* | Sigus né Bashkesi (KKSE) KKBE Komunss 16.01.2025 | 30-01.2025
5 Informata rreth planit vjetor t€ integritetit né€ Kuvendin Ekzekutivi Kryetarii | 10.01.2025 KPF 30.01.2025
| Komunal komunal Komunés 16.01.2025 T
6 Shqyrtimi I progresit te adresimit te rekomandimeve te Drejtoria € Kryetarii | 10.01.2025 KPF 30.01.2025
" | auditorit te pérgjithshém sipas planit te veprimit 2025 Financave Komunés 16.01.2025 T
7 Shqyrtimi i propozim vendimeve dhe kérkesave nga Ekzekutivi Kryetarii | 10.01.2025 KPF 30.01.2025
" | ekzekutivi komunal komunal Komunés 16.01.2025 T
PLANI I PUNES I KUVENDIT TE KOMUNES SE VITISE PER VITIN 2025
SHKURT 2025
ORGANI PERGJEGJES Aktivitetet
Afati i Shqyrtimi | Shqyrtimi né
o { 7 J
Nx: OBJEKTIVAT Hartuesi p ropozue | procedimit paraprak | Kuvend Afati kohor
si
Informate mbi pérfundimin e gjysmeévjetorit t€ paré .| 12.02.2025 17 shkurti
1. | shkollor DKA Byt ! Sh 28.022025 | Ditae
’ Komunés 19.02.2025 o e
pavarésisé
5o 3 g o s Zyrae Kryetari i | 12.02.2025 KPF
” . » . o)
2. | Shqyrtimi I Planit t€ prokurimit pér vitin 2025 e ——— S — 19.02.2025 28.02.2025




Drejtoria e Kiaise 12.02.2025 KPF
3. | Informai€ mbi kontratat kornizé té¢ Komunés sé Vitisé shérbimeve e 28.02.2025
. Komunés 19.02.2025
...... 1 B | publike T o
4 Shqyrtimi i propozim vendimeve dhe kérkesave nga Ekzekutivi Kryetari i La02-2002 KPF 28.02.2025
" | ckzekutivi komunal Komunal Komunés 19.02.2025 o
PLANI I PUNES I KUVENDIT TE KOMUNES SE VITISE PER VITIN 2025
MARS 2025
ORGANI PERGJEGIJES Aktivitetet
Nr. OBJEKTIVAT >?:. i Shqyrtimi | Shqyrtimi né .
Hartuesi Propozuesi procedimit | paraprak | Kuvend Afati kohor
| Bartja (rialokimi) i buxhetit t€ pashpenzuar nga vitii | Drejtoria e Kryetari i 11.03.2025 KPF 27.03.2025
* | kaluar né vitin aktual Financave Komunés R 21.03.2025
Shqyrtimi i propozim vendimeve dhe kérkesave nga | Ekzekutivi Kryetari i KPF
2 ekzekutivi komunal komunal Komunés 11.03.2025 22.03.2025 27:08:2025
PLANI I PUNES I KUVENDIT TE KOMUNES SE VITISE PER VITIN 2025
PRILL 2025
ORGANI PERGJEGIJES Aktivitetet
Afati i Shqyrtimi | Shqyrtimi né
Nr. OBJEKTIVAT Hartuesi Propozuesi | Procedimit |  paraprak | Kuvend Afati kohor
| Pasqyrat financiare t&€ Komunés pér periudhén Janar | Drejtoria e Kryetari i 10.04.2025 KPF 28.04.2025
" | — Mars 2024 Financave Komunés 18.04.2025 e
) Informate mbi listén e pronave komunale dhe Drejtoria e Kryetari i 10.04.2025 KPT 28.04.2025
" | menaxhimin e tyre Financave Komunés 18.04.2025 o
Informate mbi pérgatitjen e te mbjell urave Drejtoria e Kryetari i 10.04.2025 KPF
3 A s 29.04.2025
pranverore Bujgésisé Komunés 18.04.2025
; : 5 i Kryetari i 10.04.2025 KPF
4. | Informate mbi Raportin ¢ Pérformancés MAPL Komunés 18.04.2025 28.04.2025

6




5 Shqyrtimi i propozim vendimeve dhe kérkesave nga | Ekzekutivi Kryetari i 10.04.2025 KPF 28.04.2025
" | ekzekutivi komunal Komunal Komunés 18.04.2025 Siethte
PLANI I PUNES I KUVENDIT TE KOMUNES SE VITISE PER VITIN 2025
MAJ 2025
ORGANI PERGJEGJES Aktivitetet
Afati i Shqyrtimi | Shqyrtimi né
Nr. OBJEKTIVAT e :
' JEK Hartuesi Propozuesi procedimit | paraprak | Kuvend Afati kohor
05 Maj-Dita
P G n G G u w o g 5 Drejtoria e WQQE..W.M e
L Emo:smﬁ.o Bg. pérgatitjet pé€r mirémbajtén e rrugéve shérbimeve | Komunés 09.05.2025 KPF 28.05.2025 Déshmoréve
ne sezonin veror : 19.05.2025 R %
publike té Komunés
sé Vitis¢
. e . " Drejtoria e | Kryetari i 09.05.2025 KPF
2. | Informate mbi Festivalin "Flakadani [ Karadakut Kultiras: | Koriiings 19.05.2025 28.05.2025
. ’ 5 Kryetari i 09.05.2025 KPF
3. | Informate mbi punén ¢ KKSB-se KKSB Komunés 19.05.2025 28.05.2025
: Y 09.05.2025
4 Informate mbi punén e komiteteve funksionale Ro::.ﬂ clet 5.%08_._. s KPF 28.05.2025
funksionale | Komunés
19.05.2025
Shqyrtimi i propozim vendimeve dhe kérkesave nga | Ekzekutivi | Kryetari i U202 ;
5. 27 % KPF 28.05.2025
ekzekutivi komunal Komunal Komunés
19.05.2025
PLANI I PUNES I KUVENDIT TE KOMUNES SE VITISE PER VITIN 2025
QERSHOR 2025
ORGANI PERGJEGJES Aktivitetet
Afati i Shqyrtimi Shqyrtimi né
Nr. B IVAT e .
d ORIEKT Hiitaesi Propozuesi procedimit paraprak Kuvend Afati kohor




4, e e s w Zyra e Kryetari i 5 KPF :
- ::.Am.::? mbi realizimin ¢ Planit te Prokurimit Prokurimit | Komunés 10.07.2025 22.07.2025 29.07.2025 -
- . gy Lae s Drejtoriae | Kryetari i > KPF N
5. | Informate mbi pérfundimin e vitit shkollor o K omunés 10.07.2025 22.07.2025 29.07.2025
6 Fillimi i pérgatitjes pér hartimin e Rregullores pér | Drejtoriae | Kryetari i 10.07.2025 KPF 29.07.2025
" | taksa, tarifa dhe ngarkesa Financave | Komunés 22.07.2025 T
7 Fillimi i pérgatitjes pér hartimin ¢ Rregullores pér | Drejtoriae | Kryetari i 10.07.2025 KPF 29.07.2025
" | tatimin né proné Financave | Komunés 22.07.2025 o
8 Shqyrtimi i propozim vendimeve dhe kérkesave Ekzekutivi | Kryetari i 10.07.2025 KPF 29.07.2025
" | nga ekzekutivi komunal Komunal Komunés 22.07.2025 it
PLANI I PUNES I KUVENDIT TE KOMUNES SE VITISE PER VITIN 2025
GUSHT 2025
ORGANI PERGJEGJES Aktivitetet
A Afati i Shqyrtimi | Shqyrtimi né
Nr. T N’ .
c OBJEKIIVAL Hartuesi Propozuesi procedimit paraprak | Kuvend Afati kohor
PLANI I PUNES I KUVENDIT TE KOMUNKES SE VITISE PER VITIN 2025
SHTATOR 2025
ORGANI PERGIEGJES | WY - Aktivitetet
ati i qyrtimi qyrtimi né
Nr. KT o .
s OBJEKTIVAT Hartiist Piopoziics procedimit paraprak { Kuvend Afati kohor
1 Shqyrtimi dhe miratimi i Buxhetit t& Komunés pér | Drejtoria e Kryetari i 09.09.2025 KPF 29.09.2025
~_| vitin 2025 dhe projeksionet pér vitin 2026-2028 financave Komunés 19.09.2025 s
Shqyrtimi dhe miratimi i Planit t& Punés sé . Kryetari i 09.09.2025 KPF <
2. | Kuvendit t& Komunés pér vitin 2025 Cirupi.punmes | oo 19.09.2025 | 2%:09-2025
) s (% : Kryetari i KPF
3. | Informate mbi fillimin e vitit te ri shkollor DKA K oriiics 09.09.2025 19.09.2025 29.09.2025
4. mwei_m: dhe miratimi i Rregullores pér tatimin U.nmzo:m e WJ&SJ._ 09.09.2025 KPF 29.09.2025
né proné Financave Komunés 19.09.2025
5 Shqyrtimi dhe miratimi i Rregullores pér taksa, Drejtoria e Kryetari i 09.09.2025 KPF 29.09.2025
" | tarifa dhe ngarkesa financave Komunés 19.09.2025 e




6 Shqyrtimi i propozim vendimeve dhe kérkesave Ekzckutivi Kryetari i 09.09.2025 KPF 79.09.2025
- nga ekzekutivi komunal Komunal Komunés 19.09.2024 R
7 [nformate mbi pérfundimin e fushatés se korrje- Drejtoria e Kryetari i 09.09.2025 KPF 29.09.2025
" | shirjeve Bujqésisé Komunés 19.09.2024 e
PLANI I PUNES I KUVENDIT TE KOMUNES SE VITISE PER VITIN 2025
TETOR 2025
ORGANI PERGJEGJES Aktivitetet
Afati i Shqyrtimi | Shqyrtimi né
Nr. BJEKTIVAT 3 .
' OBIEICH Hartuesi Propozuesi | Procedimit paraprak | Kuvend Afati kohor
1 Pasqyrat financiare t¢ Komunés pér periudhén Drejtoria e Kryetari i 10.10.2025 KPF 31.10.2025
" | Janar— Shtator 2025 Financave Komunés 21.10.2025 o
2. | Informate mbi realizimin e Planit te Prokurimit Zyrae Kryetari i 10.10.2025 KPF
2024 Prokurimit Komunés o 21.10.2025
3 Informate mbi realizimin e projekteve investive Zyrae Kryetari i 10.10.2025 KPF
" | kapitale janar-shtator 2025 prokurimit Komunés 21.10.2025
. : ; ; Drejtoria e Kryetari i 10.10.2025 KPF
4. | Informate mbi ndarjen e subvencioneve Kulturés Kisitings 21.10.2025 31.10.2025
Informaté mbi implementimin e Planit pér w5 . 10.10.2025
5. | Investime né Hapésirat e Hapura Publike né Drejtoriae | Kryetari i BLE 31.10.2025
” g Urbanizmit Komunés 22.10.2025
Komunén e Vitisé
Informat€ mbi implementimin e Planit pér o . 10.10.2025
Sk Ty g v s . : . | Drejtoria e Kryetari i KPF
6. Z:Q:c.mcco: .o.I..%@m_Bé t€ Hapura Publike né P p— Kéins 22.10.2025 31.10.2025
Komunén e Vitisé
| Shayrtimi I propozim vendimeve dhe kérkesave | Ekzekutivi Kryetari i 10.10.2025 KPF 31.10.2025
" | nga ekzekutivi komunal Komunal Komunés 22.10.2025 T
PLANI I PUNES SE KUVENDIT TE KOMUNES SE VITISE PER VITIN 2025
NENTOR 2025
T ORGANI PERGJEGJES Afati i Shqyrtimi | Shqyrtiming | AKtVitetet
Nr. OBJEKTIVA1 2 g
Hartuesi Propozuesi | Procedimit paraprak | Kuvend Afatikolioe
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;| Informate mbi procesin ¢ legalizimit te Drejtoriae | Kryetari i 10.11.2025 KPF 28.11.2025
" | objekteve Urbanizmit Komunés 21.11.2025 o
S g anecens i 5 3 35 10.11.2025
2 Informate e Drejtorisé se Bujqésis€ mbi te Drejtoria e Kryetari i KPF 28.11.2025
* | mbjellat vjeshtore Bujqésisé Komunés 21.11.2025 T
3 Shqyrtimi i propozim vendimeve dhe kérkesave | Ekzekutivi Kryetari i 10.11.2025 KPF 28.11.2025
" | nga ekzekutivi komunal Komunal Komunés 21.11.2025 s
PLANI I PUNES SE KUVENDIT TE KOMUNES SE VITISE PER VITIN 2024
DHJETOR 2025
ORGANI PERGJEGJES Aktivitetet
Afati i Shqyrtimi | Shqyrtimi né
Nr. BJEKTIVAT g .
f OBl Harton Propozon procedimit paraprak | Kuvend Afati kohor
Informate mbi realizimin e Planit t€ punés s€ 09.12.2025
W—ma\w:a_m i W.o_:cwmw £ S.:: 205 a.r » Sekretariae | Kryetari i KPF
1. | informaté mbi punén e komiteteve obligative 7 i 27.12.2025
; : STh kuvendit Komunés 19.12.2025
dhe funksionale te kuvendit te komunés pér
vitin 2025
Shqyrtimi I raportit (informatés) rreth Kryetari i 09.12.2025 KPF
2. aktiviteteve t€ KKSB-sé KKSB Komunés 19.12.2025 2022025
Informat nga Drejtoria e Bujqesis per ndatjen € SO o g 09.12.2025 KPF
3 subvencioneve per vitin 2025 Drgjtoria Drgjtor 19.12.2025 21152029
3 Shqyrtimi I propozim vendimeve dhe Ekzekutivi Kryetari i 09.12.2025 KPF 27.12.2025
~" | kérkesave nga ekzekutivi komunal Komunal Komunés 19.12.2025 T
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